
1

Akatistos pyhälle apostolein vertaiselle Nikolai Japanilaiselle

1. kontakki:

Venäläisestä  suvusta  valittuina  saarnaamaan  Kristuksen 

evankeliumia  Japanin  maassa,  sinä  annoit  henkesi  lampaidesi 

puolesta vahvistaen heitä todellisessa uskossa. Siksi me ylistämme 

sinua tekojasi kunnioittaen: 

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!

1. iikossi:

Enkeli, kuten Tobiasta muinoin, saattoi sinua matkallasi, isä Nikolai, 

kun nuoruudessasi suuntasit askeleesi kaukaiseen maahan, jotta 

voisit valaista ihmisiä tietämättömyyden pimeydessä Kristuksen 

evankeliumin valolla. Tästä syystä huudamme sinulle:

Iloitse sinä Smolenskin maan kunniakas vesa;

iloitse sinä, joa lapsuudstasi asti rakastit Jumalan temppeliä.

Iloitse sinä, joka et orpona Jumalanäiti Hotdegetriaa jättänyt;

iloitse sinä hengellisissä opetuksissa viisas.

Iloitse sinä, joka sait kutsun yövalvonnassa apostoliseen työhön;

iloitse sinä, joka pidit maailman makeutta turhana.

Iloitse sinä, joka olet saanut enkelin arvon ja pappeuden arvovallan;

iloitse sinä, joka olet täynnä armoa niitä kohtaan, jotka eivät tunne 

pelastusta.

Iloitse sinä, joka halusit saarnata evankeliumia;

iloitse sinä, joka rakastit kaukana olevia lähimmäisinäsi.

Iloitse sinä, joka et pelännyt vainoa uskon tähden; 

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!
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2.kontakki:

Nähtyäsi pyhän Innokentin, Siperian ja Aleutien jumalallisen 

valistajan, uroteot ja saatuasi häneltä siunauksen ja opastuksen 

polullesi, sinä jäljittelit häntä, saarnasit väsymättä Jumalan sanaa 

valistumattomille ihmisille ja lauloit Herralle: Halleluja.

2. iikossi:

Iloitse sinä oikean uskon kynttilänjalka, pyhä, joka osoitit ymmärrystä 

nöyrästi rukoillessasi Herraa, että saisit selkeän ymmärryksen 

japanin kielestä: "Kuinka voin saarnata vieraalle kansalle? Kuinka 

voin avata kouluttamattomia huuliani, ellet itse opeta minua?" Ja me 

ihmettelemme, kuinka opetit laumaasi jumalallisesti inspiroiduilla 

sanoilla omalla kielelläsi, ja ylistämme sinua:

Iloitse sinä, joka voitit kaikki Kristuksen rakkaudella;

iloitse sinä, joka ravitset hengellisiä lapsiasi evankeliumin sanoilla.

Iloitse sinä, joka muutit viholliset rakkauden lapsiksi;

iloitse sinä, joka pesit pois synnit kasteella.

Iloitse sinä joka vahvistit uskoa väsymättömällä opetuksella;

iloitse sinä, joka olet ilmestynyt innokkaana ja ystävällisenä 

neuvojana.

Iloitse sinä, joka olet vihkinyt Japanin papit;

iloitse sinä, joka olet perustanut kirkon järjestyksen.

Iloitse sinä Japanin maan rukouskirja;

iloitse sinä veljellisen harmonian puolustaja.

Iloitse, ortodoksisen uskon lamppu,

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!
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3. kontakki:

Korkeimman voima varjosi ja vahvisti sinua, Isä, kun tulit 

pakanalliseen maahan, joka altistivat lapsensa kuolemalle, koska he 

ottivat vastaan Kristuksen hyvän sanoman. Ja sinä tässä maassa, 

nähdessäsi Jumalan pellon, lauloit Vapahtajalle: Halleluja.

2. iikossi:

Vilpittömän rakkauden vallassa toivoit tulevasi Japanin maan 

koristetuksi morsiameksi odottaessasi Kristuksen, Sulhasen, häitä. 

Sinä kohtasit kuitenkin kansan, jolle evankeliumin saarnaaminen oli 

vierasta. Siksi me kunnioitamme apostoliutesi saavutusta tässä 

maassa ja ylistämme sinua:

Iloitse sinä, joka olet vilpitön ja antelias Jumalan sanan kylväjä;

iloitse sinä Herran ristin kaikkivaltiaan voiman vahvistama. 

Iloitse sinä uskon ja hurskauden horjumaton tukipilari;

iloitse sinä peloton paimen ja lapsia rakastava.

Iloitse sinä jumalallisesti valaistunut järjen antaja;

iloitse sinä lakkaamaton saarnaaja.

Iloitse sinä Jumalan tahdon kuuliaisuudessa vahvistunut;

iloitse sinä Jumalan vahvaksi auttajaksi saanut.

Iloitse sinä rippi-lasten kanssakulkija;

iloitse sinä uskollinen esirukoilijamme.

Iloitse sinä surevien armollinen lohduttaja;

iloitse sinä, joka rakastat vihollisiasi Herran käskyjen mukaan.

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!

3. kontakki:

Epäjumalanpalveluksen palvelijat nostivat myrskyn 

ortodoksikristittyjä vastaan, koska he eivät halunneet nähdä 
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uskovaisten määrän kasvavan ja Kristuksen kirkon rakentuvan. 

Mutta sinä iloitsit lastesi rohkeudesta ja kärsivällisyydestä, 

vangittuina yhdessä heidän kanssaan huutaen Jumalalle: Halleluja.

4. iikossi:

Kuultuamme, että Kristuksen opetus käsittää kaikki kansat ja ottaa 

heidät vastaan yhtäläisellä kunnioituksella, ja että Herra on 

valmistanut uskollisille monta asuinsijaa taivaissa, miehet ja naiset, 

nuoret ja vanhimmat ovat juosseet luoksesi, hyvä paimen. Siksi me 

huudamme sinulle:

Iloitse sinä, joka kokosit Kristuksen pienen lauman;

iloitse sinä, joka johdatit heidät kapeaa polkua Jumalan luo. 

Iloitse sinä, joka opetit uskollisia seuraamaan Akylasta ja Priscillaa;

iloitse sinä, joka perustit kotiseurakunnan.

Iloitse sinä, joka siunasit yhteiset ateriat;

iloitse sinä, joka et koskaan hylännyt lapsiasi hädässä.

Iloitse sinä, joka uskoit heikot uskossa vahvojen huostaan;

iloitse sinä, joka tuit väsyneitä isällisellä kädellä.

Iloitse sinä, joka viisaasti kylvit Kristuksen peltoon;

iloitse sinä, joka rakensit kirkon lujasti kalliolle.

Iloitse sinä, joka olit ahkera palveluksessasi etkä salannut sinulle 

uskottua lahjaa; 

iloitse, sinä hengellisen harkinnan runsaslukuinen paljastaja.

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!

5. kontakki:

Sinä ilmestyit, Isä, Jumalaa kantavana tähtenä, palvellen 

innokkaasti Kristusta, vanhurskauden aurinkoa, ja johdattaen 

uskollisia Herran luo, kuten muinaisen Betlehemin tähti. Kun sinut 

korotettiin piispan arvoon, sait armon rakentaa Jumalan kirkkoa ja 
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valaista ihmisten sieluja. Valoa kantavan rukouksesi kautta me, sen 

varjossa, huudamme Kristukselle: Halleluja.

5. iikossi:

 Nähdessään epäjumalien temppelit pyhä rukoili kyynelin: "Minne 

rakennan sinulle kirkon, Herra?" – ja hänen rukouksensa kuultiin. 

Ihmeellinen Kristuksen ylösnousemuksen kirkko Tokion 

kaupungissa pystytettiin suuren työllä ja Venäjän kansan avulla. 

Tästä syystä mekin ylistämme  Jumalaa kantavaa pyhää, jonka 

muistoksi kirkkoa edelleen kutsutaan Pyhäksi Nikolaukseksi:

Iloitse sinä, joka juoksit kuin peura vesilähteille jumalalliselle 

pöydälle;

iloitse sinä, joka rakensit Kristuksen ylösnousemuksen katedraalin ja 

muita kirkkoja.

Iloitse sinä, joka perustit ristin pääkaupungin ylle;

iloitse sinä, joka nostit pasuunan soiton taivaisiin.

Iloitse sinä, joka sammutit kristittyjen vainon liekin;

iloitse, sinä, joka saavutit suuren kunnioituksen japanilaisten 

keskuudessa.

Iloitse sinä, joka et kieltänyt hyviä tapoja;

iloitse sinä, joka löysit ystäviän ja veljiä japanilaisten keskuudessa.

Iloitse sinä, jonka Jumala lähetti valaisemaan;

iloitse sinä, joka olet Herran uskollinen taloudenhoitaja.

Iloitse sinä, joka nyt olet kruunattu taivaallisella kirkkaudella;

iloitse, sinä, joka olet ristin voimalla voitokas.

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!
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6. kontakki:

Pyhän evankeliumin saarnaajat iloitsevat taivaallisissa kammioissa 

ottaessaan sinut vastaan omikseen. Ja me, sukulaisesi, ylistämme 

sinua, nähdessämme Jumalan suuren armon meille syntisille, 

laulamme Jumalalle: Halleluja.

6.iikossi:

Sinä loistat kuin uusi tähti, isä Nikolai, Smolenskin seudulta aina 

Japanin maahan asti, ja apostolisen työsi kautta sinusta tuli kuin 

ihmeelliset  pyhä: Vladimir Apostolien vertainen, Stefan Permiläinen 

Valistaja, Innokenti Irkutskilainen ja Herman Alaskalainen, jotka 

olette kirkkomme ydin, jumalallinen säteily. Me, täynnä suurta iloa, 

kirkastamme sinua tässä persoonassa, Jumalan uudessa pyhässä:

Iloitse sinä hurskaan diakonin hyvä poika;

iloitse sinä, joka nöyrästi kestit köyhyyden.

Iloitse sinä, joka toit köyhyyslupauksen Jumalalle;

iloitse sinä, joka pidit luostarilupauksesi kuolemaan asti.

Iloitse sinä arkkipappi, joka pukeuduit munkin vaatteisiin;

iloitse sinä, joka elit vaatimattomissa keljoissa.

Iloitse sinä, joka elät maailmassa halveksien  maallisia asioita;

iloitse sinä, joka olet saavuttanut äärimmäiset rajat.

Iloitse sinä vastavalistukseen tulleiden viisas opettaja;

iloitse sinä ainoa kalastajien suojelija.

Iloitse sinä, joka olet kouluissa kasvattanut seuralaisesi;

iloitse sinä, joka olet perustanut helikopterikentän Japanin maahan.

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!
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7. kontakki:

Isä Nikolai, sinä, joka halusit kasvattaa hyviä paimenia ja uskollisia 

maallikkoja Japanin kirkolle, perustit kouluja ja teologisia 

oppilaitoksia, kokosit viisaita opettajia ja loit hyvän kirkkolaulun, jotta 

monet laumasi jäsenet voisivat aina laulaa kanssasi: Halleluja.

7.iikossi:

Uusi juhla syntyi Tokion kaupungissa, kun pyhä juhli Kristuksen 

ylösnousemusta katedraalikirkossa; siten japanilaiset näkivät 

Jumalan pelastavan pääsiäisen. Me, isä Nikolai, ihmettelemme 

hyveellisyyttäsi ja huudamme äänekkäästi:

Iloitse sinä kunnianarvoisa kirkkojuhlan järjestäjä;

iloitse sinä, joka säilytit Kristuksen rakkauden kaikkina aikoinasi.

Iloitse sinä, joka työskentelit joka päivä ja hetki lähimmäistesi 

pelastuksen eteen;

iloitse sinä, joka väsymättä vierailit uskovaisten luona ja opetit heitä.

Iloitse sinä, joka työskentelit pyhien kirjojen kääntämisessä loppuun 

asti;

iloitse sinä, joka sait Jumalan armon lakkaamattomalla työlläsi.

Iloitse, sinä, joka istutit sinapinsiemenen saarnaamalla;

iloitse sinä, joka kasvatit kauniin uskon puun.

Iloitse sinä, joka näit työsi hedelmät lähtiessäsi;

iloitse sinä, joka jätit meille tämän hedelmällisen puun.

Iloitse, sinä, joka kuolemasi jälkeen johdatit tietämättömät Jumalan 

luo;

iloitse sinä, joka nyt asut kaikkien pyhien kanssa Jeesuksen 

paratiisissa. Iloitse sinä, pyhä apostolien vertainen Nikolaus, 

Japanin maan valistaja.

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!
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8. kontakki

Ihmiset näkivät oudon ja ihmeellisen näyn, kun kristityt japanilaiset 

sotilaat palvelivat vangittuja venäläissotilaita veljinä ja osoittivat 

heille kaikkea armoa. Me ihmettelemme Kristuksen rakkauden 

hedelmiä Japanin kirkon vastavalistuneissa lapsissa ja laulamme 

Herralle laulun: Halleluja.

8.iikossi:

Sinä, apostolien vertainen Nikolai, omistit itsesi kokonaan Jumalan 

palvelukseen ja samalla tavoin Herran kansaa palvelit lakkaamatta, 

täyttäen molemmat viisaat käskyt. Siksi sinulle, joka vaelsit hyveen 

kuninkaallista polkua, laulamme hellästi:

Iloitse sinä Jumalan innokas palvelija;

iloitse sinä vangittujen venäläisten sotilaiden suojelija.

Iloitse sinä, joka uhrasit verettömän uhrin kansasi puolesta;

iloitse sinä, joka rauhoitit levottomia sieluja.

Iloitse sinä, joka et hylännyt laumaasi taistelun vaikeina päivinä;

iloitse sinä, joka annoit henkesi laumasi puolesta.

Iloitse sinä armon ja rohkeuden opettaja;

iloitse sinä hylättyjen hiljainen turvapaikka.

Iloitse sinä nöyryyden aarre;

iloitse sinä katumuksen kuva.

Iloitse sinä häpeämätön usko;

iloitse sinä voittamaton rakkaus.

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!
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9. kontakki:

Jokainen puu tunnetaan hedelmistään, ja sinun suuren työsi 

hedelmä on monien ihmisten pelastus. Sillä tuhansia 

ortodoksikristittyjä on ilmestynyt sinne, missä ennen ei ollut 

yhtäkään. Tästä syystä huutakaamme Herralle, joka johdatti sinua 

julistamaan evankeliumia: Halleluja.

9.iikossi:

Kaunopuhujat hämmästelevät kamppailuasi, enkelit iloitsevat 

kanssasi, ja me, ymmärtäen nöyrän ja askeettisen elämäsi, 

lakkaamattoman hengellisen kamppailusi maailmaa, lihaa ja 

paholaista vastaan sekä suuren kärsivällisyytesi, ylistämme sinua 

näin:

Iloitse sinä joka kamppailit et muinaisina aikoina, vaan viime aikoina;

iloitse sinä joka voitit epätoivon kiivaan taistelun.

Iloitse sinä peloton Kristuksen tunnustaja;

iloitse sinä ateismin, pakanuuden ja harhaoppien häpeään saattaja.

Iloitse sinä ortodoksisen esipaimenen kuva;

iloitse sinä hengellisen tiedon lähde.

Iloitse sinä laiminlyöntimme nuhtelu;

iloitse sinä hengellisissä taisteluissa vahvistunut.

Iloitse sinä isällisten rukousten vastaanottaja;

iloitse sinä anomustemme täyttäjä.

Iloitse sinä kuolemattoman ilon täyttämä;

iloitse sinä joka olet rikastunut suurella palkinnolla.

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!
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10.kontakki:

Sinä ponnistelit innokkaasti pelastaaksesi epätoivoiset ihmiset, jotka 

eivät tunteneet todellista Jumalaa. Ja kaikille , jotka kysyivät, sekä 

viisaille että tietämättömille, sinä julistit selkeän vastauksesi. Nyt 

nähtyään valon kuoleman varjossa, sinun lapsesi ja koko 

seurakuntaa huutavat: Halleluja.

10.iikossi:

"Ole sortumaton muuri uuden kirkon lapsille, oi Pyhin Neitsyt 

Jumalansynnyttäjä!" pyhä rukoili hartaasti. Sillä Japanin kirkko eli 

heterodoksien keskellä. Me, nyt katsellessamme japanilaisten 

kristittyjen voimaa ja uskollisuutta, laulamme Jumalassa viisaalle 

paimenelle näin:

Iloitse sinä laumasi rukoileva suojelus, joka uskot tämän lauman 

Herran ja Hänen äitinsä haltuun;

iloitse sinä, joka opetit poikia ja tyttöjä rukoilemaan.

Iloitse sinä, joka selitit siveyden korkeuden nuorille;

iloitse sinä, joka vihit kunniallisia avioliittoja.

Iloitse sinä, joka toit rauhan kaupunkeihin ja kyliin;

iloitse sinä, joka autoit iäkästä isääsi hänen kuolemaansa asti. 

Iloitse sinä, joka pani toivosi Jumalaan kaikissa tarpeissasi;

iloitse sinä, joka tuhosit jumalattomien juonet.

Iloitse sinä, joka ravitsit laumaasi Jumalan sanan leivällä;

iloitse sinä joka annoit henkesi Japanin kansan puolesta.

Iloitse sinä joka täytit lapsesi kuollessasi ilon ja surun tunteilla.

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!

11.kontakki:

Hautajaisvirsiä laulettiin monta kertaa ja vuodatettiin paljon 

kyyneleitä, kun Jumalan pyhä kuoli täytettyään pitkän elämänsä ja 
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viimeiseen päiväänsä asti luopumatta työstään ja rakkaan laumansa 

hoidosta. Jumalan armon lohduttamina lapsenne, isä Nikolai, 

kuitenkin lauloivat Herralle: Halleluja.

11.iikossi:

Japanin kirkko vastaanotti sinulta säteilevän evankeliumin omalla 

kielellään, oi todellinen valistaja. Sillä sinusta tuli kuin universaali 

opettaja, joka käänsit Pyhät kirjoitukset ja jumalallisen liturgian 

japanin kielelle, valiten merkkejä ja symboleja, jotka olivat 

ymmärrettäviä sekä viisaille että yksinkertaisille. Siksi me 

kunnioitamme hyveittäsi ja ylistämme sinua näin:

Iloitse sinä, joka olet ymmärtänyt Pyhän Raamatun mysteerit;

iloitse sinä, joka selitit tämän japanilaiselle laumalle.

Iloitse sinä, joka et koskaan poikennut kirkon kirkolliskokouksen 

viisaudesta;

iloitse sinä, joka teit sanasi helposti ymmärrettäviksi.

Iloitse sinä, joka valitsit selkeät ilmaisut käännöksissäsi;

iloitse sinä, joka hylkäsit väärän ja imartelelut.

Iloitse sinä, joka annoit pyhän palveluksen japanin kielellä uudelle 

kirkolle;

iloitse sinä, joka rakastit japanilaisia veljinä loppuun asti.

Iloitse sinä, joka nöyryytit väärien viisaiden ylpeyden;

iloitse, sinä, joka rakastit sävyisiä ja nöyriä.

Iloitse sinä, joka ravitsit laumaasi hengellisellä hunajalla ja maidolla;

iloitse sinä, joka lepäsit siunatusti monista töistäsi. 

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!

12.kontakki:

Jumalallinen armo ilmeni selvästi teoissasi, apostolien vertaisenen 

pyhä Nikolai, rakkaudessasi, epäitsekkyydessäsi hengellisten lastesi 
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hyväksi ja kärsivien hoidossa. Ennen kaikkea Japanin kirkko julistaa 

pyhyyttäsi tänäkin päivänä, ja sen kanssa me laulamme Herralle: 

Halleluja.

12.iikossi:

Iloisesti laulaen ylistystäsi ja arvonimeäsi, joka on venäläisten 

pyhien joukossa apostolien vertainen, sukulaisemme ja 

paimenemme, huudamme sinulle koko ortodoksisen kirkon kanssa 

näin:

Iloitse sinä pyhän Kirkon kaunistus;

iloitse sinä kaikkien luoksesi rientävien lohdutus.

Iloitse sinä vanhurskaiden tuomioiden pyhä peili;

iloitse sinä kärsimysten ihmeellinen parantaja.

Iloitse sinä kamppailevien askeetti;

iloitse sinä, joka sovittelet kaiken eripuran.

Iloitse sinä, joka löydät lapsesi taivaallisista asunnoista;

iloitse sinä, joka muistat niitä, jotka muistavat sinua.

Iloitse sinä, joka valaiset kaikki sammumattomalla valollasi;

iloitse sinä, joka loistat lännestä itään. 

Iloitse sinä Jumalan rakkauden saarnaaja;

iloitse sinä nopea auttaja kaikissa sinua rukoilevien 

onnettomuuksissa.

 Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!

13.kontakki:(luetaan kolmesti)

Oi Japanin maan kunniakas valistaja, alituinen esirukoilijamme 

Herran edessä, apostolien vertainen Nikolai! Ota vastaan 

kantamamme uhri ja rukoile Jumalaa, Vapahtajaa, vahvistamaan 

ortodoksista kansaa uskossa ja hurskaudessa ja vapauttamaan 

meidät kaikista vastoinkäymisistä, vaikeuksista ja suruista, näkyvistä 
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ja näkymättömistä vihollisista, antamaan syntien anteeksiannon ja 

vapautuksen iankaikkisesta piinasta ja tekemään meidät taivasten 

valtakunnan perillisiksi, jotta yhdessä sinun ja kaikkien pyhien 

kanssa voisimme laulaa Pyhälle Kolminaisuudelle aina ja ikuisesti: 

Halleluja, halleluja, halleluja.

1.iikossi:

Enkeli, kuten Tobiasta muinoin, saattoi sinua matkallasi, isä Nikolai, 

kun nuoruudessasi suuntasit askeleesi kaukaiseen maahan, jotta 

voisit valaista ihmisiä tietämättömyyden pimeydessä Kristuksen 

evankeliumin valolla. Tästä syystä huudamme sinulle:

Iloitse sinä Smolenskin maan kunniakas vesa;

iloitse sinä, joa lapsuudstasi asti rakastit Jumalan temppeliä.

Iloitse sinä, joka et orpona Jumalanäiti Hotdegetriaa jättänyt;

iloitse sinä hengellisissä opetuksissa viisas.

Iloitse sinä, joka sait kutsun yövalvonnassa apostoliseen työhön;

iloitse sinä, joka pidit maailman makeutta turhana.

Iloitse sinä, joka olet saanut enkelin arvon ja pappeuden arvovallan;

iloitse sinä, joka olet täynnä armoa niitä kohtaan, jotka eivät tunne 

pelastusta.

Iloitse sinä, joka halusit saarnata evankeliumia;

iloitse sinä, joka rakastit kaukana olevia lähimmäisinäsi.

Iloitse sinä, joka et pelännyt vainoa uskon tähden; 

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!

1.kontakki:

Venäläisestä  suvusta  valittuina  saarnaamaan  Kristuksen 

evankeliumia  Japanin  maassa,  sinä  annoit  henkesi  lampaidesi 
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puolesta vahvistaen heitä todellisessa uskossa. Siksi me ylistämme 

sinua tekojasi kunnioittaen: 

Iloitse apostoleinvertainen Nikolai, Japanin maan valistaja!

Rukous pyhälle apostolinvertaiselle Nikolaille, Japanin valistajalle:

Jumalan pyhä, hyvä paimen, Kristuksen viinitarhan todellinen 

työntekijä, apostoleinvertainen Nikolai! Katso tätä kaupunkia ja näitä 

ihmisiä. Rukoile Kristus Jumalaa lähettämään meille Pyhän Hengen 

pyhä lahja, jotta voisimme vaeltaa Hänen edessään kaikessa 

jumalisuudessa ja puhtaudessa kaikkina elämämme päivinä 

kirkastaen Hänen nimeään päivin ja öin. Katsottakoon meidät 

arvollisiksi perimään iankaikkinen elämä ja ylistämään Isää, Poikaa 

ja Pyhää Henkeä nyt ja aina ja iankaikkisesta iankaikkiseen.


